
 
ESTADO DO PARÁ 

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO 

COLÉGIO DE PROCURADORES DE CONTAS 

 

Resolução nº 10/2016 – MPC-PA – Colégio 

O COLÉGIO DE PROCURADORES DE CONTAS 

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO 

ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

CONSIDERANDO a deliberação tomada na reunião do dia 10 de agosto de 2016; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Revogar as Resoluções n⁰ 02 e 03, ambas de 16 de Janeiro de 2014.  

 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Belém, 11 de agosto de 2016. 

 

 
 

        Felipe Rosa Cruz 
Procurador-Geral de Contas                                
 
 

Antônio Maria Filgueiras Cavalcante  
Procurador de Contas                                                                                   

 

    
Silaine Karine Vendramin 

Procuradora de Contas  
 

Guilherme da Costa Sperry   
Procurador de Contas   

Patrick Bezerra Mesquita   
Procurador de Contas                                                                    

   
 

Stephenson Oliveira Victer 
Procurador de Contas                            

Deíla Barbosa Maia 
Procuradora de Contas 

Stanley Botti Fernandes 
Procurador de Contas 

   


